

سرمقاله



حنیف غفاری

ترامپ و تاکتیک تغییر زمین بازی

دونالد ترامپ تازه‌ترین سخنرانی خود را به ادعای دخالت چین در انتخابات ریاست جمهوری سال ۲۰۲۰ در آمریکا اختصاص داده است. رئیس‌جمهور تروزیست آمریکا وعده داده است تا اسناد مربوط به این مداخله گرایسی را به زودی منتشر کند. فارغ از صحت و سقم ادعای ترامپ، سوال اصلی اینجاست که چرا کاخ سفید دقیقاً در برهه کنونی چنین پرونده ای را مفتوح ساخته است؟

نخستین تفسیر از این رفتار، معطوف به «فرار از کانون پاسخ‌گویی» است. جنگ، به ویژه وقتی با شکست، تلفات، فرسایش اقتصادی یا از دست رفتن اعتبار سیاسی همراه باشد، سیاستمدار را در معرض پرسش‌های سخت قرار می‌دهد: چرا جنگ آغاز شد؟ چرا محاسبات غلط بود؟ چه کسی مسئول هزینه هاست؟ در چنین شرایطی، طرح یک موضوع داخلی جنجالی می‌تواند توجه رسانه‌ها، نخبگان و حتی افکار عمومی را از این پرسش‌های پرهزینه منحرف کند. به بیان ساده، سیاستمدار می‌کوشد زمین بازی را عوض کند تا به جای دفاع از عملکرد خود در جنگ، دستور کار جدیدی را به جامعه تحمیل کند.

دومین تفسیر، تلاش برای «بازسازی دوقطبی سیاسی» است. شکست در جنگ معمولاً تصویر اقتدار، تدبیر و اعتبار سیاستمداران بر ادعایی مانند ترامپ را مخدوش می‌کند. اما اگر سیاستمدار بتواند یک مسئله داخلی حساس را برجسته کند، ممکن است دوباره جامعه را به دور دوگانه موافق و مخالف تقسیم کند. در این وضعیت، به جای آنکه جامعه حول ارزیابی شکست جنگی متحد شود، درگیر منازعه‌ای تازه می‌شود. این ترفند به او امکان می‌دهد پایگاه اجتماعی اش را نه بر اساس کارنامه جنگ، بلکه بر اساس ترس‌ها، تعصبات یا وفاداری‌های سیاسی دوباره بسیج کند. ترامپ نیز در صدد بازتولید دوقطبی سیاسی در جامعه آمریکا جهت خلق دوگانه‌ای داخلی در ماه‌های منتهی به انتخابات میان‌دوره‌ای کنگره (نوامبر ۲۰۲۶) است.

سومین وجه این اقدام «خریدن زمان» است. شکست نظامی همیشه با فاصله به شکست سیاسی منجر نمی‌شود، مگر آنکه آنان در فضای عمومی تثبیت شود. سیاستمداری که موضوعی فرعی را برجسته می‌کند، در واقع می‌کوشد زمان بخرد: زمان برای بازسازی روایت، زمان برای کاهش شوک شکست، و زمان برای یافتن مقصران جایگزین. او ممکن است امیدوار باشد که با گذر زمان، افکار عمومی از بحران اصلی فاصله بگیرد و حساسیت خود را نسبت به آن از دست بدهد.

۲



شاخص‌های شکست زود هنگام آمریکا در دور جدید جنگ با ایران

وقتی پازل دشمن منهدم می‌شود

۲

آگهی فراخوان برگزاری مناقصه عمومی شماره ۱۴۰۵/ ۲۱

نوبت اول

سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان تهران

اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان تهران در نظر دارد با رعایت قانون برگزاری مناقصات و آئین نامه های مربوطه مناقصات مورد نیاز خود از محل اعتبارات طرحهای تملک دارائی های سرمایه ای از تولید و تامین کنندگان ذیصلاح تجهیزات و پیمانکاران را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. لذا از کلیه شرکت های واجد شرایط که امکانات لازم و صلاحیت و سوابق اجرائی و تخصصی مورد بحث را دارا می باشند دعوت بعمل می آید با توجه به شرایط عمومی و اختصاصی مندرج در اسناد اقدام نمایند. توضیح اینکه کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی، تحویل اسناد و مدارک، ارسال دعوتنامه، ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران) به نشانی اینترنتی www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی شرکت و صاحبان امضای مجاز را توأماً جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

ردیف	عنوان	نوع برگزاری	نوع اعتبار	وضعیت	برآورد (ریال)	مبلغ تضمین فرآیند ارجاع کار (ریال)
۱	تیه، بارگیری و حمل باطلای بیش ساخته AAC جهت اجرای ۱۰ باب مدرسه طبق لیست پیوست	دو مرحله ای فشرده	نقد و اسناد	مرحله دوم	۲,۲۶۵,۹۵۳,۵۵۶,۵۱۰	۷۰,۶۹۹,۰۷۱,۱۳۲

تاریخ انتشار آگهی فراخوان نوبت اول: روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۰۶ مهلت تحویل اسناد مناقصه تکمیل شده: تا ساعت ۱۲ روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۲۴

تاریخ انتشار آگهی فراخوان نوبت دوم: روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۰۷ زمان بازگشایی مرحله اول: ساعت ۱۲:۰۱ روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۲۴

مهلت دریافت اسناد مناقصه: تا ساعت ۱۲ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۰۷

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گرا: آدرس: تهران، بالاتراز میدان ونک، خیابان شهید خلیل زاده، اداره کل نوسازی مدارس استان تهران، واحد قراردادها و تلفن ۸۸۷۷۹۵۱-۰

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه و پشتیبانی مرکز ۴۱۹۳۴

اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان تهران

نوبت دوم

آگهی تجدید مناقصه عمومی (یک مرحله ای)

شرکت توزیع نیروی برق استان یزد

شرکت توزیع نیروی برق استان یزد در نظر دارد اجرای پروژه مشروح ذیل را از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید لذا متقاضیان شرکت در مناقصه می توانند از تاریخ ۱۴۰۵/۰۵/۰۵ لغایت ۱۴۰۵/۰۵/۱۰ از طریق سامانه ستاد ایران به آدرس www.setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند و پیشنهادات خود را با توجه به مندرجات دفترچه مناقصه ظرف مهلت مقرر در جدول زیر در سامانه ستاد ایران بارگذاری و ضمناً پاکت الف و ارزیابی کیفی مناقصه را به دبیرخانه این شرکت تحویل نمایند. ضمناً به پیشنهادهای تحویل داده شده بعد از انقضای مدت و بارگذاری نشده در سامانه، ترتیب اثر داده نخواهد شد. کارفرما نسبت به رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

ردیف	شماره مناقصه	شرح مناقصه	تضمین شرکت در مناقصه (ریال)	نوع ضمانتنامه	زمان تحویل پاکتیا	زمان بازگشایی پاکتیا
۱	۱۴۰۵/۱۰۶/۲	انجام فعالیتهای مناقصه توسعه و احداث (نصب و تبدیل ترانس افست و لتاز) در حوزه عمل مدیریت برق شهرستان بافق ۱۴۰۵	۳,۱۲۶,۲۵۶,۲۲۰	۱- ضمانت نامه بانکی ۲- فیش واریز وجه نقد ۳- مطالبات.	ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۲۴	ساعت ۱۰:۳۰ مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۲۴

۱- مدت اجرا: شش ماه

۲- هزینه درج آگهی مناقصه و کسورات قانونی به عهده برنده مناقصه می باشد.

۳- به پیشنهادات مشروط، مبهم، مخدوش و فاقد سپرده و پیشنهادهائی که بعد از موعد مقرر ارسال گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد.

داوطلبان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن: ۰۳۵-۳۶۲۴۸۹۸۹ امور تدارکات و ۰۳۵-۳۶۲۴۳۱۱۱ امور مهندسی و نظارت تماس حاصل نمایند.

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۵/۰۵/۰۵

تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۵/۰۵/۰۶

شناسه آگهی ۲۲۳۶۵۴۹

شرکت توزیع نیروی برق استان یزد

فراخوان

شناسایی سرمایه‌گذار جهت مشارکت در توسعه زیرساخت‌های اراضی تحت تملک منطقه آزاد تجاری، صنعتی دوغانرون

معرفی تیم فنی، مدیریتی و مشاوران پروژه پیشنهادی پیشنهاد نوع مشارکت BOT, BOO, BOLT, EPCF یا سایر مدل‌ها توضیحات و الزامات حقوقی: دریافت مدارک و اعلام آمادگی توسط متقاضیان، به منزله ایجاد هیچ گونه تعهد برای سازمان در خصوص انعقاد قرارداد، واگذاری زمین یا اجرای پروژه نمی‌باشد. سازمان در انتخاب سرمایه‌گذار واجد شرایط، براساس قوانین و آیین‌نامه‌های مصوب شورای عالی مناطق آزاد و ضوابط داخلی خود مختار است. صرفاً مدارکی که کامل، معتبر و در مهلت مقرر ارائه شوند، در فرآیند بررسی لحاظ خواهند شد. در صورت شناسایی سرمایه‌گذار، مدارک تکمیلی مورد نیاز سازمان متعاقباً اعلام خواهد شد. مهلت و نحوه ارسال مدارک: متقاضیان محترم می‌توانند حداکثر ظرف مدت یک هفته از تاریخ درج آگهی، نسبت به ارسال فیزیکی یا الکترونیکی مدارک به نشانی زیر اقدام نمایند: آدرس: دفتر مرکزی سازمان منطقه آزاد تجاری، صنعتی دوغانرون شهرستان تایباد منطقه آزاد تجاری - صنعتی دوغانرون تلفن: ۰۵۱-۵۴۵۵۷۰۰۲ ایمیل: info@irdfz.ir کدپستی: ۹۵۹۴۱۴۴۴۱۲

سازمان منطقه آزاد تجاری، صنعتی دوغانرون در راستای تحقق مأموریت‌های توسعه‌ای خود و به منظور اجرای پروژه‌های راهبردی در محدوده اراضی تحت تملک، در نظر دارد از ظرفیت بخش خصوصی توانمند در قالب سرمایه‌گذاری و مشارکت در طراحی، احداث و بهره‌برداری از زیرساخت‌های کلیدی بهره‌مند شود. بدین وسیله از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی دارای توانمندی مالی، فنی، مدیریتی و سوابق اجرایی مؤثر در حوزه‌های زیرساختی، دعوت می‌گردد مدارک و مستندات خود را جهت بررسی و ارزیابی اولیه به این سازمان ارائه نمایند. ✓ معنورهای اولویت‌دار سرمایه‌گذاری: (۳۵۰ هکتار سایت فرودگاهی ۲-۴۰ هکتار سایت ۳۰ مگاواتی انرژی خورشیدی ۳-۵ هکتار سایت امور گمرکی و ایکس‌ری (مشخصات پیوست) و بازرسی ✓ مدارک مورد نیاز جهت ارزیابی صلاحیت: نامه رسمی اعلام آمادگی برای سرمایه‌گذاری با مشارکت (روی سرپرک شرکت، با امضا و مهر معتبر) اساسنامه، آگهی تأسیس و آخرین تغییرات روزنامه رسمی تصویر کارت ملی و شناسنامه اعضای هیئت‌مدیره و مدیرعامل گواهی ثبت شرکت، شناسه ملی و کد اقتصادی رزومه کامل شرکت و مستندات پروژه‌های مشابه اجراشده در ۵ سال اخیر گواهی صلاحیت پیمانکاری یا رتبه‌بندی معتبر

General Specification	
Type of X-Ray source	Interlaced Dual-energy Electron Linear Accelerator
X-ray energy	6/3 MeV
Radiation Direction	Left to Right (X-Ray head Left Side & Detector Right Side)
Material discrimination function	Organic material, Mix material and light & heavy metal can be distinguished and marked by specified colors (4 colors) - (IEC 62523 2010)
Penetration	at least 330 mm steel
Wire Resolution	1.3 mm both horizontal and vertical
Contrast sensitivity	1 mm (1%) behind 100mm steel ~3 mm (2%) behind 150mm steel # 6 mm (4%) behind 200mm steel
Special resolution	Vertical 3 mm, horizontal 4 mm
Scan Speed & System Frequency	Standard mode: at least 0.4 m/s Drive-through mode: 5~15 Km/h
Throughput	Standard mode: 25~30 units of 40ft container vehicles per hour Drive-through mode: 120 units of 40ft container vehicles per hour
Scanning method	Standard mode: Scanned objects keep still and the scanning system Moves Drive-through mode: Scanning system keeps still and The scanned objects pass through.
In driver through mode	Container vehicle is driven through the system and scanned without stop, and the X-ray beam should avoid the driver cab automatically. The system should be able to automatically eliminating the image distortion
System image Standard	ANSI N 42.46
Power	380±10% VAC, 3-phase 5-wire or configured according to customers' requirement.
Voltage	50±1 Hz or requirement.
Frequency	Environment
Operation temperature	-25 C ~ +50 C
Storage temperature	-30°C ~ +55°C
Humidity range	0%-99%, non-condensing
Radiation Protection Safety	controlled area (Scanning Hall) + 10 meter far From Entrance and exit door
System Boundary	
Dose rate in operator cabin	<1 μSv.h ⁻¹
Dose rate on system boundary	<2.5 μSv.h ⁻¹
Driver absorbed dose per pass in Driven through Mode	< 5 μSv
Absorbed dose per scan of cargo	< 1 mSv

سازمان منطقه آزاد تجاری، صنعتی دوغانرون